Hand in hand for tomorrow
Produktdatenblatt
Miniatur-Dreheinheit ERD 04
2
ERD
Miniatur-Dreheinheit
Schnell. Kompakt. Flexibel.
Torquemotor ERD

ERD
Miniatur-Dreheinheit
Bestellbeispiel ERD
ERD - 04 - 40 - D - H - N
Baureihe
Baugröße
04 = Nenndrehmoment x 10: 0.4 Nm
08 = Nenndrehmoment x 10: 0.8 Nm
12 = Nenndrehmoment x 10: 1.2 Nm
Schutzart IP *
40
54
* nach DIN EN 60529 (IEC 529/VDE 047 T1) mit Wasser getestet
Drehdurchführung
D = mit elektrischer und pneumatischer Drehdurchführung
N = ohne elektrische Drehdurchführung
Geberschnittstelle
H = HIPERFACE®
D = DRIVE-CLiQ (via EnDat 2.2 + Signalkonverter in Kabelbauform)
E = EnDat 2.2
Safety
N = nicht zertifiziert
2 = SIL2/PLd - Geber
- SIL2 gem. EN 62061 und IEC 61508
- PLd gem. EN ISO 13849-1
7
ERD
Miniatur-Dreheinheit
8
ERD 04
Miniatur-Dreheinheit
Schwenkzeitdiagramm